ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:          /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện

Trương Văn Năm, tháng 8/2022

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2022 của UBND tỉnh, Ban
Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND, UBND huyện; Phó Chủ tịch
Thường trực UBND huyện Trương Văn Năm xây dựng lịch làm việc tháng
8/2022 như sau:

1. Ngày 01/8, Buổi sáng: Dự khai mạc lớp bồi dưỡng KTQP & AN đối
tượng 4 tại Trường THPT Lục Ngạn số 1.

2. Ngày 02/8:

- Buổi sáng: Dự họp HĐND xã Kim Sơn.

- Buổi chiều: Chủ trì hội nghị tổng kết “Tháng cao điểm vận động người dân
tham gia BHXH tự nguyện” năm 2022.

 3. Ngày 03/8: Dự sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 8/2022.

4. Ngày 04/8, Buổi sáng: Họp xét kỷ luật công chức xã Tân Lập.

5. Ngày 05/8: Dự hội nghị tổng kết 20 năm triển khai chính sách tín dụng
ưu đãi đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác theo Nghị định số
78/2002/NĐ-CP ngày 04/10/2002 của Chính phủ trên địa bàn huyện Lục Ngạn.

6. Ngày 09/8: Dự Lễ kỷ niệm 50 năm diễn ra chiến dịch 81 ngày đêm bảo
vệ thành cổ Quảng Trị.

7. Ngày 10/8: Dự hội nghị kiểm điểm tiến độ thực hiện Chỉ thị số 17-
CT/TU, Kết luận số 99-KL/TU và Chỉ thị số 19-CT/TU, Kết luận số 120-KL/TU
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; tiến độ giải quyết đơn thư.

8. Ngày 12/8: Chủ trì hội nghị kiểm công tác CCHC, hoạt động bộ phận
“Một cửa” cấp huyện, xã, thị trấn quý III/2022.

 9. Ngày 18/8: Kiểm tra tiến độ cải tạo, sửa chữa cơ sở vật chất ở các trường
học trên địa bàn huyện.

 10. Ngày 20/8: Dự Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bắc Giang lần thứ IX.

 11. Ngày 23/8: Dự phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 8/2022.

 12. Ngày 25/8, Buổi sáng: Dự Đại hội đại biểu Hội Khuyến học huyện
Lục Ngạn lần thứ 5, nhiệm kỳ 2022 - 2027.

 13. Ngày 26/8: Dự hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường kỳ
tháng 8/2022.

14. Ngày 27, 28/8: Kiểm tra công tác chuẩn khai giảng năm học mới 2022-2023.

 15. Ngày 31/8: Buổi sáng: Dự hội nghị thông tin thường kỳ.

 16. Hằng tuần, dự giao ban lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Năm.

 17. Hằng ngày, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện làm việc tại
trụ sở; dự các hội nghị, cuộc họp theo giấy mời; đi kiểm tra, chỉ đạo các
nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội ở các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn; thứ
bẩy, chủ nhật: Thường trực chỉ đạo giải quyết các công việc phát sinh và đi
kiểm tra cơ sở.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện
thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương, các tổ chức, cá nhân liên quan
được biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UB MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Văn Phong

		phongvv_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-08-01T08:23:34+0700

		2022-08-01T08:34:35+0700

		2022-08-01T08:34:46+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-08-01T08:34:57+0700